In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimentald a Sistemul Informational ,Ra
conform Anexei care poate fi descércata de pe pagina web a Ministerului Fi

14 MF-TR Centru - Chisinau
15988 Cresa-gradinita nr.79 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata
1I. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta
medic

Energie electrica

Energie termica
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300

5586

1000
1000

Fisa executarii contului curent A 15988
din 31.12.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint

Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
Proiect de ORG2
investitii Omolog

Nr.actului
normativ

Clasificatia
economica

149800

142310

211180
212100
212210

222110
222130

Aprobat

3 417 600,00
3189 000,00
228 600,00
228 600,00
228 600,00
2 603 700,00
2499 500,00
2 499 500,00
104 200,00
104 200,00
0,00

0,00
1700000,00
490 740,00
4 260,00

55000,00
120 000,00

Plan precizat pe
an

3213 750,00
2985150,00
228 600,00
228 600,00
228 600,00
2 556 350,00
2404 400,00
2 404 400,00
127 950,00
127 950,00
24 000,00

24 000,00

1466 270,00
651 490,00
4 260,00

51800,00
120000,00

portarea financiard a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de utilizator in SI RF
nantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

Form FD-037

Data doc. 07.11.2023

Executat pe perioada de
gestiune

276561380
261663048
148 98332
14898332
148 983,32
229247268
215921509
215921509
11525759
115257,59
18 000,00

18 000,00

146482617
41917048
422182

49 000,00
120 000,00

Timpul 09:40

091
0911

Sold accesibil de
alocatii

448 136,20
368 519,52
79 616,68
79 616,68
79 616,68
263 877,32
245 184,91
245 184,91
12 692,41
12 692,41
6 000,00

6 000,00

1443,83
232 319,52
38,18

2 800,00
0,00



Apa sicanalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Servicii postale si curierat
Servicii neatribuite altor aliniate
Alte prestatii de asistenta sociala

Indemn pt incapacitatea temp de munca

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Compensatii

lll. ACTIVE NEFINANCIARE

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si

rechi
Procurarea materialelor de constructie

Procurarea produselor alimentare

SOLDUL BUGETAR

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE

BANESTI
Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei
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222140
222190
222210
222220
222500
222980
222990
272900
273500

211180
212100

273500
272500

334110

336110
337110
333110

920000
910000
930000

45 000,00
12 000,00
6 000,00

1500,00

40 000,00
5000,00
10 000,00
0,00

10 000,00
80 000,00

23 200,00
1000,00
0,00

813 900,00
57 000,00
57 000,00
756 900,00
756 900,00

2 000,00

50 000,00
5000,00
756 900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

2900,00

8 960,00

1 500,00

7 800,00
1960,00
17 380,00
10 080,00
15000,00
101 190,00

25760,00
1000,00
24 000,00
657 400,00
54 500,00
54 500,00
602 900,00
602 900,00
2 000,00
47 500,00
5000,00
602 900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

45000,00
286234
8 400,00
1 200,66
7 799,02

826,97

16 852,00

557031
13 485,98
88 626,76
25 683,07

947,76

18 000,00
464 296,54
53 703,61
53 703,61
410 592,93
410 592,93

1977,55

47 496,06
4 230,00
410 592,93
8844,58
-8 844,58
-8 844,58
0,00

0,00

0,00

37,66
560,00
300,00
0,98
1133,03
528,00
4509,69
1514,02
12 563,24
76,93
52,24
6 000,00
193 103,46
796,39
796,39
192 307,07
192 307,07
22,45
3,94
770,00
192 307,07
-8 844,58
8 844,58
8 844,58
0,00
0,00



